
( 

l 

Universidad acional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD W 232/07 

VISTO 
La renuncia presentada por la Dra. Ana Carolina MALDONADO (legajo 35.267) a 

su designación como Docente de Teórico Práctico del Curso de Nivelación 2008 (Resolución 
HCD 222/07); 

CONSIDERANDO 
Que motivan la renuncia su designación como tutor de la extensión áulica del Ciclo de 

Nivelación 2008 de la Facultad de Ciencias Económicas; 

Que es necesario designar un reemplazante para cubrir esas actividades docentes; 

Que comisión establecida en el arto 5° de la Res. HCD 201107, ha propuesto al Lic. 
Mauricio TELLECHEA como reemplazante; 

POR ELLO 
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MA TEMÁTICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Dejar sin efecto la designación de la Dra. Ana Carolina MALDONADO 
(legajo 35.267) como Docente de Teórico Práctico del Curso de Nivelación 
2008 (Resolución HCD 222/07). 

ARTICULO 2.- Designar al Lic. Mauricio TELLECHEA (legajo 38 .150) como Docente 
de Teórico Práctico del Curso de Nivelación 2008, a cargo de una comisión 
de prácticos. 

ARTICULO 3°._ Abonar al Lic. Tellechea la suma de $1.500, bajo la modalidad de Contrato 
de Adhesión (Res. HCS 06/05), en febrero de 2008. 

ARTICULO 4°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE 
DE DOS MIL SIETE 
P.S. 

Secretario General Fa .. A. F. 
. DANIEL E. BARRACO DÍAZ 

De CA NO 
Fa.M.A.F. 


